***

KANTON AARGAU

Gemeinde Bellikon

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitgliedes der Schulpflege vom 10. Februar 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise E-Voting
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Unglltige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 37.2 %

1'166
572
7 565
0
8
573
434
41
1 42
392

Ergebnisse: Ersatzwahl Schulpflege (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist
Bruppacher Katharina 223 gewahlt
Caneri Matthias 167 nicht gewahlt
Vereinzelt gultige Stimmen 2
. . Absolutes Mehr: 197
Total giiltige Stimmen 392 Formel: Gesamtzanl galtiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebris

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlbur

Prasidentin/Prasident

halbieren, néchsthéhere Ganzzahl = absolutes Mehr

I

aarnAktGar

10.02.2019, 12:25 / SERBAU



