

## Protokoll der Ersatzwahl eines Mitgliedes der Schulpflege vom 10. Februar 2019

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'166
Stimmrechtsausweise brieflich	572	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	7	565
Stimmrechtsausweise E-Voting		0
Stimmrechtsausweise Urne		8
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		573
Eingelangte Wahlzettel		434
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	41	
Ungültige	1	42
In Betracht fallende Wahlzettel		392

Stimmbeteiligung: 37.2 %

## Ergebnisse: Ersatzwahl Schulpflege (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Bruppacher Katharina	223	gewählt
Caneri Matthias	167	nicht gewählt
Vereinzelt gültige Stimmen	2	
Total gültige Stimmen	392	Absolutes Mehr: 197 Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbürgs

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar